CHRONOS MOVEMENT Stunden- und Belegungsplan

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

12:15-13:45
Ballett fiir
erwachsene Anfingerinnen

14:15-15:00 S.L
Kreativer Kindertanz 4-6).

16:30-17:45
MaxiMIR

17:00-18:30 Aeo-12%8 AW." | MIR compagnie

17:10-18:10 MTD - Contemporary Dance for Kids
Streetdance (il i & Teens 10-14j.

Hip Hop fiir Kids & Teens12-16).

18:00-19:30
Ballett intermediate

Katharina Adiecha A. Balancing alignment® T 061 6819253 079 745 80 68 adiechak@gmx.net

Claudia Chappuis .C. Modern Jazz, Flowmotion, Dance 60+ T 0613124576 0797736476 claudia.chappuis@gmx.ch
Loya Molloy M. Ballett, Balancing alignment®, Kreativer Kindertanz T 06239000 14 olloya@bluewin.ch
Dominique Cardito .C. Kontakt Profitraining T 076 573 46 04 dominiquecardito@gmail.com
Simone Locher L. Kreativer Kindertanz T 079 236 58 05 simone_locher@bluewin.ch
Minh Thanh, Do Tanz fir Teens 076 456 13 16 thanh.do@unibas.ch

Johanna Purrer P} Feldenkrais 079 468 48 99 purrerjo@bluewin.ch

Patricia Rotondaro .Ro. Modern-Class Advanced, Conemporary | 077 43001 64 patriciarotondaro@yahoo.com
Deborah Hofstetter & Vanessa Lopez  D. .L. Dance for Parkinson 076 596 49 54 dance.parkinson@gmail.com
Farah Schirmer .S. Zeitgendssischer Tanz 078713 34 27 farahschirmer@outlook.com
Rebecca Weingartner . Zeitgenossischer Tanz weingartnerrebecca@gmail.com
Andrea Willener W. Kreativer Kindertanz 076 52418 45 awillener@hotmail.com

MIR Compagnie 061 281 49 36 mircompagnie@gmx.ch




